
 

 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 21 травня 2021 року № 261  

смт Великий Бичків 

 

Про   рішення Великобичківської 

 селищної ради  та розпоряження  

селищного голови,  як такі, що  

втратили чинність  

 

Керуючись пунктом 15 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   сесія Великобичківської селищної ради ,- 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Визнати такими, що втратили чинність наступні рішення Великобичківської 

селищної ради:  

1) Рішення від 29 грудня 2011 року № 446 «Про оренду майна територіальної 

громади селища Великий Бичків». 

2)Рішення від 22 червня 2012 року № 617  «Про затвердження Положення про 

порядок пайової участі замовників у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури селища Великий Бичків». 

3) Рішення від 25 березня 2011 року № 176 « Про затвердження положення про 

цільовий фонд селищного бюджету». 

4) Рішення від 29 грудня 2011 року № 448 « Про порядок набуття права 

користування земельною ділянкою». 

5) Рішення від 29 грудня 2011 року № 452 «Про затвердження Положення про 

конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності з експертної грошової оцінки 

земельних ділянок, що підлягають продажу». 

6) Рішення від 03 листопада 2011 року №386 «Про затвердження Положення  про 

порядок підготовки та прийняття регуляторних актів Великобичківської 

селищної ради». 



7)Рішення від 17 травня 2013 року №892 «Про затвердження Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 

розроблення проектів містобудівної документації в сел.Великий Бичків». 

8) Рішення від 16 липня 2013 року №__ «Про заборону куріння тютюнових 

виробів в громадських місцях». 

9) Рішення від 29 грудня 2011 року № 450 «Про порядок приватизації земельних 

ділянок громадянами України на території Великобичківської селищної ради». 

10) Рішення від 16 грудня 2011 року № 168 «Про затвердження Положення про 

спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру місцевого рівня». 

  

 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження селищного голови від 15 

січня 2012 року № 6/02-04/1 «Про затвердження Інструкції з діловодства за 

зверненнями громадян в Великобичківській селищній раді». 

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційній веб-сторінці 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег Бурса       

 


